

Årsredovisning
för
Böda Montage AB

556434-8166

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Böda Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löttorp den 2 maj 2023



Staffan Johnsson

Årsredovisning
för
Böda Montage AB

556434-8166

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Böda Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparationer och nyinstallation av utrustning i lantbruksbyggnader.

Företaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	721	551	418	704
Resultat efter finansiella poster	346	206	50	22
Soliditet (%)	84	77	59	48

Nettoomsättningen har ökat 2022 då företaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	229 654	123 029	452 683
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		123 029	-123 029	0
Årets resultat			206 026	206 026
Belopp vid årets utgång	100 000	352 683	206 026	658 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 683
årets vinst	206 026
	558 709
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	458 709
	558 709

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		720 696	551 318
Övriga rörelseintäkter		104 985	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 681	551 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 766	-54 905
Övriga externa kostnader		-275 543	-211 232
Personalkostnader	2	-49 860	-63 620
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
Summa rörelsekostnader		-480 169	-344 757
Rörelseresultat		345 512	206 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-392
Summa finansiella poster		148	-392
Resultat efter finansiella poster		345 660	206 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		-86 000	-51 000
Resultat före skatt		259 660	155 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 634	-32 140
Årets resultat		206 026	123 029

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

180 000

195 000

Summa materiella anläggningstillgångar

180 000

195 000

Summa anläggningstillgångar

180 000

195 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 196

101 316

Övriga fordringar

41 353

161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 311

0

Summa kortfristiga fordringar

277 860

101 477

Kassa och bank

Kassa och bank

461 109

341 793

Summa kassa och bank

461 109

341 793

Summa omsättningstillgångar

738 970

443 270

SUMMA TILLGÅNGAR

918 970

638 270

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

352 683

229 655

Årets resultat

206 026

123 029

Summa fritt eget kapital

558 709

352 683

Summa eget kapital

658 709

452 683

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

137 000

51 000

Summa obeskattade reserver

137 000

51 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

44 361

68 101

Summa långfristiga skulder

44 361

68 101

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 516

6 689

Skatteskulder

64 384

23 711

Övriga skulder

0

31 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

78 900

66 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

918 970

638 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,25

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-90 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-105 000
Utgående redovisat värde	180 000	195 000

Posten avser förrådsanläggning.

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	44 361	68 101
	44 361	68 101

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Erik Danielsson, Ekonomihuset på Öland AB

Löttorp den 2 maj 2023



Staffan Johnsson

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:


